CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO N° 275/2018

Solicita informações sobre o andamento das
obras da unidade escolar do Jardim Porto
Alegre e dos CMEls dos Jardins Carelli,
Pinheirinho e Da Mata.

Senhor Presidente,

A Vereadora que este subscreve, nos termos do inciso IX do artigo 157
do Regimento Interno,

REQUER

a Vossa Excelência, que seja enviado ofício ao Chefe do Executivo
Municipal, solicitando-lhe informações sobre o andamento das obras da unidade escolar
do Jardim Porto Alegre, e dos Centros Municipais de Educação Infantil (CME1s) nos
Bairros Jardim Carelli, Jardim Pinheirinho e Jardim da Mata, conforme consta abaixo:

I - o envio de informações acerca dos contratos dessas obras;

II - dos prazos de execução;

III - a execução das obras está de acordo com o cronograma ou se
caracteriza algum atraso?

SALA DAS SESSÕES, 28 de novembro de 2018.

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: B7D3FEBDAE22642905862CD188547B1A CODIGO DO DOCUMENTO: 023870
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 275/2018
AUTORIA: Ver.ª Janice Salvador